
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Sukcesywna dostawa środków czystości oraz materiałów higienicznych 
na potrzeby Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.” 

Numer postępowania: 

OR-ZP.272-3/24/ZP/TP1 

Wrocław, 24-04-2024r.

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Sukcesywna dostawa środków czystości oraz materiałów higienicznych na potrzeby Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

2 PPHU DAFI ADAM ŁOBODZIŃSKI, ul. 
Kombatantów 1, 15-110 Białystok 
NIP: PL 5422204696 

Cena 53 568,03 

3 PON - PRAN KAROL PONETA sp. k., ul. 
Juliana Ursyna Niemcewicza 30 lok. 12, 
50-238 Wrocław 
NIP: PL 8982271821 

Cena 52 757,73 

4 LP SERWIS Sp. z o.o., Ligota 1 lok. 13, 
55-100 Trzebnica 
NIP: PL 9151790217 

Cena 51 012,18 

5 PGD POLSKA Sp. z o.o., ul. Sycowska 40, 
60-003 Poznań 
NIP: PL 7792272047 

Cena 66 908,04 

 
Część II: Sukcesywna dostawa materiałów higienicznych oraz urządzeń dozujących na potrzeby 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 MERIDA Sp. z o.o., al. Karkonoska 59, 
53-015 Wrocław 
NIP: PL 8990024020 

Cena 188 458,56 

2 PPHU DAFI ADAM ŁOBODZIŃSKI, ul. 
Kombatantów 1, 15-110 Białystok 
NIP: PL 5422204696 

Cena 184 221,87 



 

Strona 2 

3 PON - PRAN KAROL PONETA sp. k., ul. 
Juliana Ursyna Niemcewicza 30 lok. 12, 
50-238 Wrocław 
NIP: PL 8982271821 

Cena 174 650,72 

5 PGD POLSKA Sp. z o.o., ul. Sycowska 40, 
60-003 Poznań 
NIP: PL 7792272047 

Cena 200 295,04 

 
 


